REQUERIMENTO Nº 122/2017

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE PROCESSOS LICITATÓRIOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao
Chefe  do  Poder  Executivo  para  que  envie  a  esta  Casa  cópia  integral  da  seguinte
documentação:

a) Processo administrativo 329/2017, processo de dispensa de licitação 016/2017, bem como
os valores já pagos à empresa vencedora desde o início do contrato e informações sobre o
andamento para realização do processo licitatório para contratação de longo prazo da empresa
de recolhimento do lixo urbano;

b) Processo administrativo 284/2017, processo de dispensa de licitação 015/2017, bem como
relação dos valores já pagos à empresa vencedora desde o início do contrato, bem como a
estimativa para a conclusão dos serviços em questão;

c)  Processo  administrativo  301/2017,  inexigibilidade  de  licitação  006/2017,  bem  como
relação dos valores já pagos à empresa contratada desde o início do contrato.

Sala das Sessões, 1º de novembro de 2017

Ivair Guimarães
Vereador

RECEBIDO EM:  1º/11/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017

	RECEBIDO EM: 1º/11/2017 PRESIDENTE